ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Thế Thi tháng 8/2021

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh, Huyện uỷ,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Phó Chủ tịch UBND huyệnNguyễn Thế

Thixây dựng lịch làm việc tháng 8 năm 2021 như sau:

1.Ngày 03/8

- Sáng: Dự Hội nghị BCH Liên minh HTX tỉnh lần thứ 3 khóa VI.

- Chiều: Làm việc với Sở Công Thương thống nhất vị trí đặt trạm biến áp 110kV.

2.Ngày 04/8:Họp Tổ công tác giải quyết vấn đề đất rừng tại xã Phú Nhuận.

3.Ngày 05/8:Chủ trì buổi làm việc bàn kế hoạch tổ chức Tuần lễ cam, bưởi

và các sản phẩm đặc trưng huyện lục Ngạn năm 2021.

4. Ngày 06/8: Dự Hội nghị sơ kết công tác Khuyến nông - Thú y 6 tháng

đầu năm 2021.

5. Ngày 09/8: Kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn.

6. Ngày 13/8:Làm việc với khối Nông - lâm nghiệp.

7. Ngày 16/8: Kiểm tra các dự án đầu tư thuộc khối phụ trách.

8.Ngày 18/8:Kiểm tra các mô hình sản xuất.

9. Ngày20/8: Kiểm tra tình hình thực hiện Chương trình 1 tỷ cây xanh.

10. Ngày 23/8:Kiểm tra tiến độ về đích nông thôn mới.

11.Ngày 24/8: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 8/2021.

12. Ngày 27/8: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ

tháng 8/2021.

13. Dự giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Năm hằng tuần.

14.Căn cứ tình hình cụ thể, lịch công tác của Chủ tịch UBND huyện sẽ

được điều chỉnh cho phù hợp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trong huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-08-03T10:33:24+0700

		2021-08-03T10:36:51+0700

		2021-08-03T10:37:03+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-08-03T10:37:15+0700